
La Tortilla Factory

51011002 - White Corn and Wheat Tortillas
Say adios to taco breakdowns with these soft, pliable, yet incredibly strong tortillas. Baked only with Non-GMO ingredients and a unique blend corn
and wheat flour, each tortilla is packed with 14 grams of whole grain and contain absolutely no bad fats – like hydrogenated oils.

MARKETING

Handmade Style White Corn Tortillas are a
unique blend of corn and wheat flour. Soft
and flexible with a genuine ‘homemade'
taste and texture! All of our Handmade
style tortillas are also Non-GMO Project
Verified.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

51011-002 10078858510115 12/11.5 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

La Tortilla Factory Tortilla King LLC Bread (Shelf Stable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

9.26 LBR 8.68 LBR No United States Yes No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

12.8 INH 7.3 INH 7.5 INH 0.41 FTQ 18x07 59 Days 60 FAH / 77 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
8 Servings per container
Serving Size  41 grams

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 1 g

Saturated Fat 0 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 190 mg

Total Carbohydrates 15 g

Dietary Fiber 1 g

Total Sugars 0 g

Includes 0 g Added Sugars

Protein 5 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 41 mg

Iron 1 mg

Potassium 63 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Store in a cool, dry place. Refrigeration is okay.---
UNIT UPC: 078858510118---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - N  Peanuts - N

 Eggs - N  Tree - N

 Soybean - MC  Fish - N

 Wheat - C  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

WATER, STONE GROUND CORN MASA FLOUR,
WHEAT GLUTEN, CONTAINS 2% OR LESS OF EACH
OF: GUAR GUM, NON-ALUMINUM BAKING POWDER
(SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM
BICARBONATE, CORN STARCH, MONOCALCIUM
PHOSPHATE), SEA SALT, FUMARIC ACID, TRACE OF
LIME, TO MAINTAIN FRESHNESS (CALCIUM
PROPIONATE, SORBIC ACID).
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

No preparation required.

SERVING SUGGESTIONS

Great for tacos, enchiladas, quesadillas and
snacking.

MORE INFORMATION
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